LS
2
M180
LS N
H
R
LS
N1
460
180
R
LS
2 M1
ASL
C
30 MIN 5 MAX 115
14,5 14,5A
C
104,5 145 104,5 14510
29
234234
208   145 150 104,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 22,47 40LC150 *
258 145 200 104,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 23,84 40LC200 *
308 145 250 104,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 25,20 40LC250 *
358 145 300 104,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 26,56 40LC300 *
458 145 400 104,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 29,28 40LC400 *
558 145 500 104,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 31,01 40LC500 *
C+58 145 .... 104,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 40LC **
R H* N M N1 M1
mm mm mm mm mm mm
250 650 510 1150 1545 3285